Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 85 имени Героя Российской Федерации Г.П.Лячина

Дзержинского района Волгограда»

П Р И К А З

 «24» мая 2023 г.  №  312

Об утверждении программно-

методического обеспечения на

2023/2024  учебный год

 С целью обеспечения достижения требований результатов освоения программы

начального общего образования, основного общего образования и среднего общего

образования, на основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012  № 273- ФЗ и на основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 21.09.2022  № 858 «Об утверждении федерального перечня учебников,

допущенных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность и

установления предельного срока использования исключенных учебников».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Утвердить программно-методическое обеспечение на 2023/2024 учебный год

   (Приложение № 1)

2.       Контроль за исполнением приказа возложить на  Шестункину Д.А.,Круглякову О.В.,

   заместителей директора по УВР.

Директор школы                                                                 Н.Ю. Розонова

С приказом ознакомлены:

___________Д.А.Шестункина

___________О.В.Круглякова

		2023-05-24T09:55:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 85 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Г.П.ЛЯЧИНА ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"